
!

Registr. '

I VI

, . I cuslo

Smlouva o spolupraCI .. , . % %.;

Článek 1.

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

Český registr dárců krvetvorných buněk

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

zastoupený: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „registr“) na straně jedné

a

ALMA MATER, zapsany’ spolek

IČO: 22871390

se sídlem: Štefánikova 361, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín

zastoupený: Dagmar Knýblovou, předsedou rady spolku

(dále jen ,,partner”) na strané druhé

(registr a partner společně též jen „smluvní strany" a jednotlivé též jen „smluvní strana")

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,smlouva”)

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek partnera provádět v zájmu registru a pro registr nábor dobrovolných

nepříbuzných dárců krvetvorných buněk (dále jen „nábor") pro registr a závazek registru poskytnout

partnerovi odbornou pomoc a poradenství, včetně nezbytné součinnosti související s náborem včetně

poskytnutí nezbytného materiálu spojeného s náborem.

Článek |||.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují důsledně dodržovat sjednané podmínky a postupy uvedené vtéto

smlouvě. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně neprodleně informovat o veškerých

nesrovnalostech, změnách nebo nových požadavcích týkajících se smluvních činností.

2. Registr provede na začátku spolupráce školení partnera a/nebo jeho zástupce/zástupců, kteří se

podílejí na náboru dárců, a dále bude provádět školení v pravidelných intervalech dle interních

pracovních postupů registru. Samotný nábor zajišťuje partner vlastním jménem a na vlastní

nebezpečí a odpovědnost.

3. Registr se zavazuje dodat partnerovi pro nábor následující materiál:

- sadu na stěr z bukální sliznice (2x FLOQSwab Copan — stěrová tyčinka + krabička + bublinková

obálka)

- formulář F002a CREG — Vstupní dotazník o zdravotním stavu a Informovaný souhlas (obálka)

— případně další zdravotnický materiál potřebný pro odběr vzorku (dále jen „vzorek" nebo

„vzorky“)

— informační letáky a další propagační materiály dle aktuální potřeby.

4. Partner zajistí přepravu vzorků do registru, a to vtermínech a dohodnutých mezi oprávněnými

zástupci smluvních stran. Partner bere na vědomí, že maximální doba pro převzetívzorků registrem

je 30 dnů od jeho odběru.

- Partner se zavazuje:

Stránka 1 z 2

 



seznámit dárce s podmínkami vstupu do Českého registru dárců krvetvorných buněk

předat dárci sadu na stěr z bukální sliznice

předat dárci leták se základními informacemi o dárcovství (velikost DL)

předat dárci „průkazku" dárce

dodržovat pravidla k zajištění ochrany osobních údajů a zajistit souhlas dárce se zpracováním

osobních údajů pro účely dle této smlouvy.

Oprávněnými zástupci kjednání o spolupráci dle této smlouvyjsou:

- zaraw—vedoucíregistru,telem-—
— za partnera:— předsedkyně rady spolku, telefo—

Článek IV.

Tato smlouva se sjednávájako bezúplatná. Veškeré náklady, které partnerovi vzniknou v souvislosti

s náborem, si nese partner sám.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může smlouvu písemně

vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných očíslovaných

dodatků.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. V případě,

že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se

pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí do

datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje

(NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění. V případě sporů jsou příslušné soudy České republiky.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle

a že souhlasí s jejím obsahem.

i 5. lití. ????   
V Praze d

Institut klinické a experimentální medicíny Al. zapsany spolek

Český registr dárců krvetvorných buněk Dagmar Knýblová

Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel Předseda rady spolku

 

Stránka 2 z 2


